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 لیورپول روز گذشــته در چارچوب رقابت های هفته یازدهم لیگ 
برتر انگلیس در ورزشــگاه آنفیلد میزبان منچسترســیتی بود و با 
نتیجه 0-1 برابر این تیم به پیروزی رسید.  پس از بازی اعلام شد 
که تماشاگران حاضر در ورزشگاه سعی کردند به سمت گواردیولا 
سکه پرتاب کنند و این موضوع با واکنش های بسیاری روبرو شد.  
مدیران باشــگاه لیورپول اعلام کردند که تحقیق درباره این اتفاق 
را آغاز خواهند کــرد و وعده دادند کــه محرومیت هایی را برای 

هواداری که مسئول پرتاب کردن اشیا به سمت گواردیولا بوده در 
نظر خواهند گرفت که تا پایان عمرش نتواند در ورزشــگاه حاضر 
شــود.  گواردیولا نیز پس از پایان این بازی و در پاسخ به سوالی 
در این باره در نشست خبری به خبرنگاران گفت:» دفعه دیگه باید 
این کار را بهتر انجام دهند. این ســکه به من نخورد. سال دیگر 
دوباره امتحان کنید. تمامی این سکه هایی که سعی کردند به من 

بزنند به من نخورد.«

کلوپ که از این موضوع مطلع نبود، در نشســت خبری و توسط 
خبرنگاران از اتفاقی که افتاده بود باخبر شد و بسیار از این موضوع 

ناراحت و عصبانی به نظر می رسید. 
سرمربی لیورپول در این باره گفت:» وای، این واقعا فاجعه است. 
من متاسفم. بابت اتفاقی که افتاده است عذرخواهی می کنم. هیچ 
ایده ای در این باره نداشــتم و از آن باخبر نبودم. این اتفاق هرگز 

نباید دوباره تکرار شود، هرگز!«

عذرخواهی کلوپ از پپ: این اتفاق نباید تکرار شود 

ورزشی

 وقتی کریم بنزما گل اول رئال برابر بارسا را به ثمر 
رساند، لوکا مودریچ به سمت تونی کروس دوید تا او 

را در آغوش بگیرد.
این بازیکن آلمانی روی زمین نشســته و در حالی 
که از تلاش برای غلبه بر سرخیو بوسکتس و ارسال 
توپ برای وینیســیوس جونیور که حرکت منجر به 
گل را آغاز کرده خســته بود، دســتانش را به نشانه 

خوشحالی رو به بالا گرفته بود.
ایــن حرکت و این تصویر در آغوش گرفتن کروس 
توســط مودریچ، در واقع نمای کاملی از رئال مادرید 
در یک دهــه اخیر و البته واقعیتــی بود که در حال 
حاضر در این تیم جریان دارد: رئال کارلو آنچلوتی با 
وجود تمامی فشارهایی که روی شانه هایش احساس 

می کند همچنان به مسیرش ادامه می دهد.
این در واقع نشــانه کاملی از عطشی است که این 
تیم برای کســب تمامی موفقیت ها و قهرمانی های 

ممکن با وجود درخشش در فصل گذشته دارد.
»تو جزو سه بازیکن برتری«

گل دوم رئال توســط فدریکو والــورده روی پاس 
فرلان مندی به ثمر رســید که به هفدهمین بازیکن 
رئال تبدیل شد که توانست روی گل های این تیم در 
این فصل نقش داشته باشد. حالا تنها ناچو، خسوس 
وایخــو، کاماوینگا و ماریانو دیاز هســتند که در این 

فصل گل نزده یا پاس گلی ارسال نکرده اند.
گل والورده پنجمیــن گل او در این فصل بود و به 
نظر می رســد که این بازیکن در تلاش است تا نظر 

آنچلوتی را جلب کند که از او خواســته بود امســال 
بیشتر از 10 گل به ثمر برساند.

کروس پس از پایان بازی با انتشــار توییتی مدعی 
شــد که والورده در حال حاضر جزو سه بازیکن برتر 
دنیاست و به این شکل تحسین خودش را نسبت به 

او ابراز کرد.
گل ســوم رئال در این بازی را نیــز رودریگو وارد 
دروازه حریف کرد تا به صورت مشــترک با پنج گل 
در جایــگاه دوم برترین گلزن این فصل رئال مادرید 

قرار بگیرد.
چهار مهاجم آنچلوتی در مجموع 22 گل از 32 گل 
زده شده توســط این تیم در 14 مسابقه رسمی این 
فصل را وارد دروازه حریفان کرده اند. آنتونیو رودیگر، 
مودریــچ و داوید آلابا هر کدام دو گل و ادن هازارد، 
مارکــو آسنســیو، ادر میلیتائو و لوکاس واســکز نیز 

هرکدام یک گل به ثمر رسانده اند.
کروس که هنوز موفق به باز کردن دروازه حریفان 
نشده، ســه پاس گل ارسال کرده اســت تا پس از 
وینیسیوس با پنج پاس گل در رده دوم بهترین پاسور 
این فصل رئال مادرید قــرار بگیرد. آلابا و رودریگو 
هم به همراه این هافبک آلمانی در جایگاه دوم قرار 

دارند.
»ژاوی بمان!«

ترکیبی از اشــتیاق برای حضــور بازیکنان جوان و 
خوشحالی از درخشش اسطوره های قدیمی باعث شد 
که هواداران حاضر در ورزشگاه در بازی لبریز از شور 

و شوق باشند. همین خوشحالی باعث شد که آنها به 
تمسخر حریف هم روی بیاورند

فریادهای »ژاوی بمــان، ژاوی بمان« و همچنین 
»پیش به ســوی لیگ اروپا!« بارها در این ورزشگاه 
طنین انداز شد تا بحران ایجاد شده در بارسا از سوی 
تماشاگران حاضر در سانتیاگو برنابئو به آنها یادآوری 

شود.
هواداران همچنیــن مراتب قدردانی خودشــان را 
نســبت به رودیگر نشــان دادند که در جریان بازی 
برابر شــاختار در مرحله گروهی لیــگ قهرمانان به 
شدت مصدوم شــد و با توجه به بخیه هایی که روی 
صورتش داشت از ماسک محافظ برای حضور در این 
بازی استفاده کرده بود. تماشاگران در زمان حضور او 
در کنار زمین برای گرم کردن با شعار »بتمن« از او 

استقبال کردند.
تماشاگران در انتهای بازی نیز خوشحالی خودشان 
را با اشاره به مراسم توپ طلا به پایان بردند. بسیاری 
باور دارند که توپ طلا به کریم بنزما خواهد رسید و 
تماشــاگران حاضر در برنابئو نیز با شعار »توپ طلا، 
کریم، توپ طلا« در آخر بازی با کاپیتان تیم شــان 

وداع کردند.
بارسلونای ژاوی یک مشکل بارز و بزرگ دارد!

دو بازی مقابل اینتر در نوکمپ و ال کلاســیکو در 
ســانتیاگو برنابئو، ناکامی های بزرگی برای بارسلونا 
به همراه داشته است. تســاوی با نراتزوری احتمالا 
به قیمت پایان رویای بارســلونا لیگ قهرمانان اروپا 

خواهــد بود. همچنین شکســت در چامارتین اگرچه 
برای تعییــن قهرمان لالیگا به طــور قطعی تعیین 
کننده نیست، اما یک باخت دشوار برای بلوگرانا بوده 
و روحیــه این تیم را در هفتــه های آتی کاهش می 

دهد.
حالا ژاوی باید دوباره روحیه سربازانش را بالا ببرد. 
او باید کاری انجام دهد تا رختکن متقاعد شــود که 
هنوز اهداف بزرگی تا پایان فصل برای بارسلونا وجود 
دارد. بر طرف کردن تبعات شکست در برنابئو و مهمتر 
از همه تفاوت در سطح بین دو تیم، مستلزم یک کار 

خوب روانشناسی از سوی ژاوی برای بازگشت تیم به 
جاده موفقیت است. اگرچه ژاوی شکست را همیشه 
به اشــتباهات و اتفاقات خاص نسبت ربط داده، اما 
حقیقت این اســت که این موضوع بارها تکرار شده 
و این حس را به هواداران بارســلونا القا می کند که 
تیم هنوز قادر به رقابت در رویدادهای بزرگ نیست.

به نظر می رسد مشــکل نه تنها فنی، بلکه روحی 
نیز بوده اســت. واکنش کاتالان ها بــه هر کدام از 
گل هــای رئال مادرید قابل توجه بــود. آنها از نظر 
ذهنی آماده نبوده و قصد داشــت به ســرعت کاری 

کنند گل خورده جبران شــود. بارسلونا در مسابقات 
بزرگ چندان شبیه به تیمی نبوده است که ژاوی در 
تئوری از آن صحبت می کند. به محض اینکه پرس 
شــدید، بارسلونا توپ را از دست می دهد و بازیکنان 

بارسلونا به دشواری به خط دفاع حریف می رسند.
این بارســا هنوز فاصله زیادی با یک تیم مستحکم 
و قوی دارد و به نظر می رســد هر بار در دیدارهای 
بزرگ دچار خودباختگی می شــود. البته هنوز ژاوی 
برای ساختن تیمش فرصت دارد، اما او به خوبی می 

داند که هواداران بارسلونا طاقت زیادی ندارند.

فریاد در برنابئو: ژاوی بمان!

روند کســب جایزه توپ طلا در چهــار دوره متوالی 
توســط لیونل مسی ســرانجام با فتح مهم ترین جایزه 
فردی فوتبال در جهان توسط کریستیانو رونالدو در سال 
2013 به پایان رســید. سی آر سون که در آن سالها در 
بهترین روزهای فوتبال خودش به سر می برد، سال بعد 
هم به واسطه قهرمانی در چمپیونزلیگ به همراه رئال 
مادرید، اصلی ترین گزینه برای کسب این جایزه به شمار 
می رفت و رقابت تنگاتنگی با لیونل مسی و مانوئل نویر 
داشــت. دو بازیکنی که با رسیدن به فینال جام جهانی 
بخت زیادی برای کسب این جایزه داشتند و هر دو هم 
به واسطه قهرمانی در لیگ های داخلی، نسبت به رونالدو 

خیلی در شرایط پایین تری قرار نداشتند.
همین دســتاوردهای نزدیک و قابل توجه هر ســه 
چهره باعث شده بود تا حساسیت ها پیرامون فتح توپ 
طلای 2014 به اوج خودش برســد و فشارهای زیادی 
روی هر ســه بازیکن باشد. درســت در روزهایی که 
اختلافات کریســتیانو با رییس فیفا به واسطه اظهارات 
غیرمســئولانه اش در مورد این بازیکن به اوج رسیده 
بود، همه منتظر بودند ببینند کریســتیانو پس از پشت 
سر گذاشــتن فصلی رویایی در رئال و شکستن رکورد 
گلزنی در چمپیونزلیگ با هفده گل در یازده مسابقه و به 
ثمر رســاندن 31 گل در سی بازی لالیگا و قهرمانی با 

آنچلوتی و تیمش در لیگ قهرمانان اروپا به این جایزه 
می رسد یا خیر؟

در نهایــت و پس از اعلام نام کریســتیانو به عنوان 
برترین بازیکن ســال جهان توسط تیری هانری، او بر 
روی صحنه رفت و شــروع به صحبت کرد:«من می 
توانم مادرم، خانواده ام را ببینم. از همه کسانی که به من 
رای دادند تشکر می کنم. مربی من، همبازی من، رئیس 
باشگاه من. این یک سال فراموش نشدنی بود. کسب 
این جایزه، جایزه هایی از این دست، چیزی منحصر به 
فرد است و تنها چیزی که می توانم بگویم این است که 
می خواهم به کار خود ادامه دهم، همانطور که تا به حال 

انجام داده ام، و سعی کنم به عناوین بیشتر - فردی و 
تیمی - برای مادرم برســم. پدری که آنجاست )رو به 
آسمان( و به پســرش نگاه می کند. من می خواهم با 
گذشت روزها بهتر شــوم. می خواهم به همه پرتغالی 
ها بگویم که هرگز فکر نمی کــردم بتوانم این جایزه 
را در سه موقعیت مختلف کسب کنم. البته این چیزی 
اســت که همیشه با من است، من می خواهم به یکی 
از بهترین بازیکنان تمام دوران تبدیل شوم، و این نیاز 
به چیزهای زیادی دارد، بنابراین می خواهم از شما برای 

تمام این شب تشکر کنم.«
بعد از پایان صحبت های احساســی کریس، او که با 
عملکردش در آن سال همه را شگفت زده کرده بود، با 
یک حرکت غافلگیرکننده جو سالن را تحت تاثیر خودش 
قرار داد و فقط همبازی ها و مربیانش که در سالن حاضر 
بودند متوجه رفتارش شدند. او با فریادی بلند، آوای بعد 

»siiiiiiiiiiiiii »:از شادی گلش را داد زد و گفت
صدایی که شاید بتوان گفت معروف ترین فریاد تاریخ 
معاصر فوتبال بود و کریســتیانو به کمک آن هیجان و 
استرس ناشــی از این انتظار برای کسب این جایزه را 
تخلیه کرد. بعد از فریاد او، کارلو آنچلوتی، سرمربی وقت 
رئال نتوانست جلوی خنده خودش را بگیرد و با لبخندی 

روی لب به این کار جالب کریس واکنش نشان داد.

سرخوشــی پس از شروع 4-0 مقابل شالکه با ژابی 
آلونسو از بین رفته است. باخت 3-0 مقابل پورتو در 
کنار شکست ناباورانه پنج بر یک مقابل فرانکفورت 

حسابی او را ناامید کرده است.
قهرمان جهان در سال 2010 در سخنرانی خود در 
تاریخ شــش اکتبر گفت که کلمه »نبرد سقوط« را 
درک نمی کند. واقعیت امــا پس از ده روز به عنوان 
مربی بوندســلیگا برای او این طور اســت: بایر صفر 

چهار، در وسط میدان »مبارزه با سقوط« قرار دارد.
او بعــد از شکســت مقابل فرانکفــورت گفت:« 
شــرایط بد اســت، اما نمی توانیم بــه پایان فصل 
فکــر کنیم. مــا اکنون یک هفته فشــرده قبل از 
ولفسبورگ در پیش داریم و باید به کار خود ادامه 

دهیم.«
اما او کار ســختی برای رســاندن تیم به شــرایط 
ایــده آل دارد. علیرغم کیفیت فردی بالای بازیکنان، 
ایــن تیم هارمونی کافی به عنوان یک گروه را ندارد 
و هســتی و بنیان آن بــرای رقابت های تیمی کافی 
به نظر نمی رســد. این موضوع به خصوص در زمانی 
که لوکاس هرادکی از بازیکنان برای رفتن به سمت 

تماشاگران درخواست کرد، مشهودتر بود.
اما واقعیت این اســت که دو بازیکــن حرفه ای و 

باســابقه لورکوزن احتمال سقوط را رد نمی کنند و با 
تهییج هم تیمی ها در این خصوص صحبت می کنند. 
کریم دمیربای، بازیکن 29 ساله لورکوزن در گفتگو 
با اســکای می گوید:« واقعیت این است: ما باید در 
همه زمینه ها به دستاوردهای سریع برسیم، در غیر 
این صورت کار بســیار دشــوار خواهد بود. اگر می 
خواهید در بازی ها برنده شــوید، باید اصول اولیه را 
از خود نشان دهید. موضوعی که از ابتدای فصل در 

آن ناکام بودیم.«
رابرت آندریچ، ســتاره دیگر لورکــوزن هم در این 
باره اعتقادی مشــابه دارد: »فوتبــال اینطوری کار 

نمی کند. همه باید بفهمند که ما در جنگ هســتیم. 
و فکر نکنند کــه  با این وضعیت، مــا امتیازات رو 
می گیریم. هر بازی به طرز بی رحمانه ای ســخت تر 
می شــود. ما باید خیلی خیلی واضــح در تیم به این 
موضوع بپردازیــم، در غیر این صورت من اوضاع را 

درست شدنی نمی بینم.«
حضور در محدوده سقوط جدول، هواداران لورکوزن 
را یاد ســال 03-2002 می اندازد که بعد از سه گانه 
نایب قهرمانــی با تاپ مولر در آســتانه ســقوط به 
بوندســلیگا دو بودند و با تغییر مربــی در هفته آخر 

بقای در لیگ را جشن گرفتند!
ینس نووتنی، کاپیتان وقــت لورکوزن در این باره 
می گوید:« همیشــه فصل هایی در فوتبال وجود دارد 
که بعد از یک سال خوب قبل، شرایط کاملًا متفاوت 
از آنچه برای باشــگاه ها و بازیکنان به صورت فردی 
انتظار می رفت پیش می رود. می توانم درک کنم که 
مردم شــرایط کنونی لورکوزن را با بیست سال پیش 
ما مقایســه می کنند. ژابی آلونسو همه مشکلات را 
بلافاصله حل نخواهد کرد و این انتظارات نباید وجود 
داشــته باشــد. در نیم فصل دوم، او تیم را به مسیر 
اصلی بازگردانده و آنهــا را به میانه های امن جدول 

هدایت خواهد کرد.«

 هشت سال از معروف ترین 
فریاد تاریخ فوتبال گذشت

تیمت در حال سقوط است ژابی، 
بیدار شو!

توپ طلا، تاج بهترین بازیکن جهان 
خواهد بود. جایزه ای که به کامل ترین 
بازیکن هر ســال داده می شود. همه 
چیز حاکی از این است که کریم بنزما 
امسال این جایزه را از آن خود خواهد 
کرد؛ بــه خاطر فصل فوق العاده ای که 
با رئال مادرید سپری کرد. او قهرمان 
لیگ و لالیگا شد، شاید حماسی ترین 
جام اروپایی که در سانتیاگو برنابئو به 

دست آمده است.
لوکا مودریچ در سال 2018 لیونل مسی و کریستیانو رونالدو را در راه کسب این 
جایزه شکســت داد. از آن زمان تاکنون هیچ کس جایزه را از فوق ستاره آرژانتینی 
نگرفته اســت. با این حال، امسال عملکرد او در پاری سن ژرمن بی عیب و نقص 

نبوده و بنزما شانس زیادی برای برنده شدن دارد.
این جایزه در گذشته مثل الان نبود. به این فکر نکرده اید که مارادونا تا به حال 
چند بار آن را برده اســت؟ تا ســال 1995 این جام منحصراً به بازیکنان اروپایی 

داده می شد. به همین دلیل، هم دیه گو و هم پله تنها یکی را در اختیار دارند.
به نظر می رسد دیگر رقابتی مانند مسی و کریستیانو در این جایزه وجود نخواهد 
داشــت. هر دو آنها در دهه گذشــته جایزه را در انحصار خود درآوردند. اما پایان 
حرفه آنها نزدیک تر می شود. نسل های جدید فشار می آورند. همه چیز نشان می 
دهد که کیلیان امباپه یکی از وارثان خواهد بود، هرچند باید به خاطر داشــت که 

لئو در سن او دو توپ طلا داشت.
برخلاف مســی، کریستیانو در بین کاندیداها قرار دارد اما شانسی برای بردن آن 
ندارد. سال گذشته برای منچســتریونایتد بد بود، به طوری که فوق ستاره پرتغالی 
به آب و آتش زد تا در تابســتان امســال انگلیس را ترک کند. کریستیانو امسال 
محکــوم به بازی در لیگ اروپا و تیمی اســت که احتمالا شــانس چندانی برای 

قهرمانی در لیگ برتر ندارد.
لیونل مســی هم در پی اس جی به بازیکن دیگری تبدیل شــده است. او سال 
گذشته در حذف تیم فرانســوی در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
نقش اصلی را ایفا کرد. در فرانسه، او پشت سر امباپه قرار دارد؛ کسی که دلارهای 

نفتی پاریس را به شکوه برنابئو ترجیح داد.

 مسی و رونالدو: باید از دور 
به این جایزه نگاه کنید

پاری ســن ژرمن در یازدهمین هفته 
روبروی  فرانســه  لیگ  رقابت های  از 
مارسی قرار گرفت و توانست با نتیجه 

0-1 از سد این تیم عبور کند. 
تنهــا گل این بــازی را نیمار به ثمر 
رســاند و امباپه موفق شد برای اولین 
بــار در طول رقابت هــای فصل 23-
2022 پاس گلی را برای هم تیمی اش 
ارسال کند تا انتقادهایی را که در زمینه 

عدم ارسال پاس و خودخواهی او مطرح می شد نیز از میان بردارد. 
این ستاره فرانسوی در روزهای اخیر با حواشی بسیاری روبرو بوده است. تعدادی 
از رســانه های فرانسوی و اسپانیایی مدعی شــده بودند که او از حضور در پاری 
ســن ژرمن و تمدید قراردادش با این باشــگاه راضی نیست و از مدیران پی اس 
جی خواســته که با درخواســت جدایی اش در پنجره نقــل و انتقالات ماه ژانویه 

موافقت کنند. 
او که در چند روز گذشــته هیچ واکنشی به این شایعات نشان نداده بود، پس از 
پیروزی برابر مارســی تمامی این اخبار را تکذیب کرد و گفت که در پی اس جی 
خوشحال است. با این حال، ســوالات درباره شرایط او در نشست خبری پس از 

بازی همچنان ادامه داشت و همین باعث عصبانیت گالتیه شد. 
ســرمربی پی اس جی در پاسخ به این سوالات به خبرنگاران گفت:» الان دیگر 
مشــکل کیلیان چیست؟ من در نشســت خبری قبل بازی هم گفتم و بسیار هم 
صادقانه صحبت کردم. من واقعا صادق هســتم، حتی اگر بعضی از افراد بخواهند 

وانمود کنند که چنین چیزی نیست.«
او با اشــاره به اظهارات امباپه اضافه کرد:» دســت از سر کیلیان بردارید. من با 
او حرف زدم و هیچ ناراحتی  از او ندیدم، جز این که دوســت دارد در پســتی که 
خودش ترجیح می دهد بازی کند و به همین دلیل ما به دنبال اســتفاده از سیستم 

متفاوتی هستیم.«
گالتیه دربــاره جو حاکم بر رختکن تیمش اظهار داشــت:» باور کنید همه چیز 
در رختکن خوب اســت. من بازیکنانی دارم که شــخصیت بزرگ و ویژگی های 
شــخصیتی بسیار خوبی دارند اما در عین حال بازیکنان حرفه ای بسیار خوبی هم 

هستنند.«

 خشم گالتیه: دست 
از سر امباپه بردارید!

 لیورپول روز گذشــته با تک گل 
محمد صلاح )75( توانست از سد 
حریف قدرتمند خود سیتی بگذرد. 
اگر تیزهوشی و شم بالای بکر در 
شــروع های مجدد منجر به ایجاد 
موقعیت گل نبود اما شــاید نتیجه 
بازی چیز دیگری می شــد؛ شاید 
هم اگر هم وطن او ادرسون هم به 
قابلیت پاس گل های بزرگ مجهز 

بــود هالند هم در برابــر دفاع متراکم لیورپول، راهــی برای گلزنی پیدا 
می کرد!

لیورپول جزو تیم های صاحب سبک در طراحی حملات مدرن است اما 
در آن لحظه، شاگردان کلوپ، مسیر کلاسیک شماره یک را برای گلزنی 
انتخاب کردند؛ )پاس – گل(. آلیســون داخل محوطه جریمه توپ را در 
اختیار گرفت و با یک نگاه ســریع متوجه شد که صلاح در کنار کانسلو 
تنهاســت و شرایط برای ایجاد یک موقعیت تک به تک فراهم است. او 
درنگ نکرد و در حالی که مدافعان ســیتی هنوز خود را پیدا نکرده بودند 

به توپ ضربه ای زد که درست مقابل صلاح فرود آمد.
مهاجم ســی ساله مصری قدر این پاس بکر را دانست و با یک چرخش 
سریع، کانسلو را از پیش رو برداشته و دروازه ادرسون را با ضربه ای دقیق 
باز کرد. با همین یک گل بود که سرنوشت بازی تعیین شد. البته در این 
بین آلیســون هم با کلین شیت و پاس گلی که داد، در دوئل با ادرسون، 

ثابت کرد که  هنوز شماره یک تیم ملی برزیل کیست.
این اولین باری نبود که لیورپول با پاس گل آلیســون بکر به گل رسید. 
ایــن دروازه بان طی 4 فصل حضورش در لیگ جزیره 3 پاس گل داده و 
یک گل هم به ثمر رســانده است. جالب اینجاست که هر 3 پاس منجر 
به گل او را محمد صلاح وارد دروازه حریفان کرده اســت. این بیشترین 
پاس گل یک دروازه بان برای هم تیمی خود در تاریح لیگ جزیره است. 
شــاید این یک ویژگی منحصربفرد اســت که اگر برزیلی ها هم قدر آن 
را بداننــد، بتوانند در جام جهانی 2022 اســتفاده بهینه تری از دروازه بان 

باتجربه خود کنند.

 یک توپ طلا 
به این دروازه بان بدهید!

نبرد حساس این هفته فوتبال فرانسه در 
ورزشگاه پارک دو فرانس شهر پاریس 
با برتری یک بر صفر پاری ســن ژرمن 
مقابل مارســی به اتمام رســید. بردی 
که بعــد از دو هفته ناکامی در پیروزی 
در لیــگ یک و لیــگ قهرمانان اروپا، 
هواداران این باشگاه را نسبت به روشن 
بودن آینده باشگاه امیدوار کرد.اما قابل 
کتمان نیســت که بخشی از ناراحتی و 

دلسردی هواداران قهرمان فرانسه به مطرح شدن دائمی شایعاتی پیرامون اختلاف 
بین ستاره های تیم، وجود کمپین رسانه ای باشگاه علیه امباپه و کوتاه تر بودن مدت 
زمان قرارداد این بازیکن با باشگاه پی اس جی مربوط است. اخباری که امباپه بعد 
از پیروزی تیمش مقابل مارسی که با پاس گل او به ثمر رسید، آنها را تکذیب کرد 
و بار دیگر تاکید کرد که به قراردادش با این باشگاه فرانسوی پایبند است. این طور 
که لوپاریزین، نشــریه معروف فرانســوی در این خصوص نوشته، کیلیان در مورد 
شــایعاتی مبنی بر درخواست مستقیم این بازیکن برای جدایی واکنش نشان داده و 
گفت: »من دلیل و منبع اطلاعاتی را که در روز مســابقه منتشر شد، متوجه نشدم. 
من هم مثل همه شوکه شــدم. مردم ممکن است فکر کنند من درگیر هستم، اما 
مــن اصلًا درگیری ذهنی از این بابت نــدارم.« اما پاس گل امباپه به نیمار آن هم 
در بحبوحه این شــایعات پاســخ مطمئنی به آنها بود. پیامی برای همه رسانه ها به 
خصوص روزنامه مشهور اکیپ که بیش از هر رسانه دیگری در فرانسه نوک پیکان 
انتقاداتش را متوجه امباپه کرده بود. خوشحالی و خوش وبش گرم بازیکنان پی اس 
جی بعد از باز کردن دروازه مارسی توسط نیمار با مشارکت خود او و بقیه، کمترین 
نشانی از قهر درون تیمی نداشت. به نظر می رسد اکنون بازیکنان پاریسی بی تفاوت 
از کنار این موضوع گذشــته و تنها به کسب عناوین بی سابقه فکر می کنند. در این 
بین نیمار و امباپه هم رابطه بهتری با هم پیدا کردند و خوشحالی مشترک آنها بعد 
از ثبت گل نیز موید همین موضوع اســت. حالا با این مدل خوشــحالی کردن، به 
نظر می رســد پاریسی ها دیگر بحرانی در اردوی تیم ندارند و نیمار و امباپه در کنار 
مســی که هیچ یک از این دو بازیکن با او مشکلی نداشتند، مصمم تر از گذشته به 
فکر موفقیت این باشگاه هستند و به نوعی دارند نشریه اکیپ را به خاطر دروغ های 

متوالی در این حوزه مجازات می کنند.

 امباپه و نیمار آن روزنامه 
را خاکستر کردند!


